第 ２２ 期 第 １０ 回
日高海区漁業調整委員会議事録

１ 開催日時 令和５年２月２７日（月）

２ 開催場所 書面による開催

３ 出席委員 書面により意見集約

大 澤 晃 弘 神 田 勉 逢 山 義 幸

佐 藤 勝 中 村 敬 梶 川 徹

安 田 司 坂 本 好 則 小 松 伸 美

浦 川 聡 深 根 英 範 山 中 孝 俊

住 野 谷 張貴 中 村 義 弘

４ 欠席委員 なし

５ 議事事項

議案第１号 知事許可漁業に係る制限措置の内容及び申請すべき期間

等について

６ その他 なし

７ 会議のてん末

令和５年２月１５日付け日海調整第５８号により書面開催としていた当委

員会について、委員14名全員から意見書が提出され、委員会成立。

議案第１号について、各委員から議案に対する異議や意見が無かったので、

本議案については、諮問内容に異議ない旨決定、北海道へ答申する。